Settembre n°177/F2 – 54033 Carrara (MS) Codice fiscale e P.IVA 01468720451, per un importo 

ulteriore di € 8.000,00 (euro ottomila/00) oneri fiscali esclusi di cui €  800,00 per oneri sicurezza non 

soggetti a ribasso, per un importo complessivo ora pari a € 136.500,00 (euro 

centotrentaseimilacinquecento/00) di cui € 13.650,00 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso; 

 a procedere alle pubblicazioni ai fini della trasparenza disposte dall’art. 29 del D.Lgs. 50/2016;

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI

Dott.ssa Laura Meggiorato

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D.